

# GOZELL ApS

Stenkelbjergvej 13  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/03/2020**

---

**Klaus Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GOZELL ApS  
Stenkelbjergvej 13  
8381 Tilst

CVR-nr: 34883009

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Virksomhedens væsentligste aktivitet består i udvikling og forvaltning af IT-udviklede produkter.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets ordinære resultat udgør kr. - 384. Ledelsen anser årets resultat som forventet.*

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-59	-450
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-59</b>	<b>-450</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-59</b>	<b>-450</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-325	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-384</b>	<b>-450</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-384</b>	<b>-450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-384	-450
<b>I alt</b> .....		<b>-384</b>	<b>-450</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		36.955	36.955
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.955</b>	<b>36.955</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.955</b>	<b>36.955</b>
Likvide beholdninger .....		6.326	6.710
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.326</b>	<b>6.710</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>43.281</b>	<b>43.665</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		-44.719	-44.335
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>35.281</b>	<b>35.665</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>43.281</b>	<b>43.665</b>



# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger består af øvrige finansielle omkostninger i året kr. 325,00.

## 2. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Aktiekapital primo d. 01.01.2019	<u>80.000</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo d. 31.12.2019</b>	<b><u>80.000</u></b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret